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XI edycja Kaliskiego Tygodnia Zdrowia pod hasłem "Z
pasją po zdrowie od juniora do seniora" pod
patronatem Starosty Kaliskiego

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kaliszu w związku z objęciem XI edycji Kaliskiego Tygodnia Zdrowia pod hasłem
"Z  pasją  po  zdrowie  od  juniora  do  seniora"  Honorowym Patronatem przez  Starostę  Kaliskiego  informuję,  że  w  ww.
wydarzeniu wzięły udział placówki oświatowe z powiatu kaliskiego.

przedszkola:

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Skarszewie

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rajsku

Publiczne Przedszkole w Godzieszach

Przedszkole Samorządowe JUSTYNKA w Stawiszynie

Publiczne Przedszkole Wesoły Smyk ul. Szkolna 9 w Opatówku

szkoły podstawowe:

Zespół Szkół w Marchwaczu

Szkoła Podstawowa w Nowym Nakwasinie

Zespół Szkół w Szczytnikach

Zespół nr 1 w Godzieszach Wielkich

Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Skarszewie

Szkoła Podstawowa w Biernatkach

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Stawiszynie

Szkoła Podstawowa im. Polski Niepodległej w Rychnowie

szkoły ponadpodstawowe:

Zespół Szkół im. Stanisława Mikołajczyka

Zespół Szkół nr 1 Twórców Liskowa 1

 

Puchar Starosty Kaliskiego Jana Adama Kłysza zdobyły:

w kategorii przedszkola - Oddział Przedszkolny w SP im. Armii Krajowej w Skarszewie;

w kategorii szkół podstawowych: Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Biernatkach,

w kategorii szkół ponadpodstawowych: ZS im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku.
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By "stanąć na podium" należało aktywnie uczestniczyć w przebiegu całej imprezy:

- wziąć udział w rozpoczynającym imprezę korowodzie i jak najlepiej zaprezentować szkołę,

- uczestniczyć w konkursach realizowanym dla odpowiedniej kategorii wiekowej,

- uczestniczyć w quizie o zdrowiu,

- uczestniczyć w konkursach sportowych.

Puchar w imieniu Starosty Kaliskiego Jana Adama Kłysza wręczyła Jolanta Golicka Kierownik Biura Oświaty, Sportu i Kultury.

 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kaliszu


